
Protokół 7

Z posiedzenia komisji rozwoju i gospodarki mieniem komunalnym odbytym w dniu 25 czerwca 2015 
r.
Na posiedzeniu komisji obecni byli:
1. Rosa Sławomir - przewodniczący
2. Kaczmarczyk Marcin - członek
3. Wójcik Grzegorz -  członek
4.Marcinkiewicz Andrzej -  członek
5. Klusek Ryszard - członek 
ó.Rasiński Tomasz- członek
W posiedzeniu komisji uczestniczyli Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt , Pan Zenon 
Zadróżny -  Zastępca Wójta, Pan Tomasz Skwarski -  Sekretarz Gminy, Pan Michał 
Strzelecki- inspektor ds. Gospodarki odpadami, Pani Hanna Wróbel -  radna Gminy 
Dąbrówka ze wsi Karolew i Pan Krzysztof Kłębek radny Gminy Dąbrówka ze wsi Zaścienie.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Rosa Sławomir, powitał zebranych i 
poinformował, że tematem posiedzenia komisji jest ponownie Sprawa kopaliny piasku w 
Karolewie z udziałem właściciela działki Panem C C i Spółką Drog-
Bud reprezentowana przez P. Władysława Pietrzykowskiego, Jacka Pietrzykowskiego i 
Tomasza Pietrzykowskiego oraz właścicielami działek które bezpośrednio przylegają do 

planowanej kopalni.

Głos zabrał Pan Zenon Zadróżny i powiedział, że opierając się na wcześniejszych 
inwestycjach tego typu negatywnie zaopiniował wniosek Marszałka Województwa w 
sprawie wydania decyzji na ukop piasku w Karolewie i wyjaśnił, że Gmina nie ma żadnego 
wpływu na rekultywację terenu.

Pan Sławomir Rosa przewodniczący komisji powiedział, że mając na uwadze krótki czas 
urobku ok. 6 -  12 m-cy i korzyści dla Gminy w wysokości 700 tyś zł byłby za tym, aby 
kopalnia powstała pod warunkiem, że rekultywacja odbędzie się w sposób prawidłowy.

Wójt powiedział, że zmiana opinii uzależniona jest od tego czy mieszkańcy wyrażają zgodę 
oraz opinii wydanej przez członków komisji.

Zastępca Wójta zapytał czy Firma jest w stanie zagwarantować, że teren po urobku zostanie 
płaski i będzie można go wykorzystać na inne cele.

Przedstawiciel firmy odpowiedział, że w tym celu należy zrobić odwierty aby sprawdzić na 
jakim poziomie jest woda.

Jeżeli na poziomie 5 — 6 m może powstać jezioro, głębiej ( 15 m) teren może zostać 
zrekultywowany do poziomu zerowego.

W dalszej kolejności wypowiedzieli się mieszkańcy (p. A , p. M , p. Ji , p-
P , p. R , p. M ) którzy są przeciwni powstaniu kopalni.



Pan Rasiński Tomasz zapytał jakie zdanie na powyższy temat ma radna p. Hanna Wróbel 
mieszkanka Karolewa. Pani Wróbel odpowiedziała, że patrząc na wpływy byłaby za 
powstaniem kopalni, ale dla niej najważniejsza jest opinia mieszkańców.

Podsumowując dyskusję przewodniczący komisji poddał pod głosowanie wniosek

„ kto jest za powstaniem kopalni piasku w Karolewie”

„za 0, „przeciw” -  4, „wstrzymało się” -  2.

Odnosząc się do wyniku głosowania radna Wróbel powiedziała, że będzie chciała, aby w 
przyszłorocznym budżecie zabezpieczyć środki na budowę drogi w Karolewie.

Na tym protokół zakończono-

Sławomir Rosa


